合　　　計　（税込）　（①+②+③）

　②消費税（10％）

　③消費税（ 8％）

非課税　又は　不課税

　①小計（税抜）

10％対象　小計

 8％対象　小計

ページ計（税抜）

摘要年月日 品　　　　名 数　量 単位 単価 金額

請求残高
C-（D+E） フ リ ガ ナ

口座名義（税込）

総請求額
D+E

口座番号
（税込）

今回請求額
E

預金種別
（税込）

前回迄請求額
D

支 店 名
（税込）

合 計 額
C=A+B 振 込 先

銀 行 名（税込）

増 減 額
（税込）

FAX

B
登録番号 T

請求金額 ￥
請　　　　　　　求　　　　　　　者

住 所

現 場 名
氏 名

印

契約金額
A

（税込） 電話番号

担当者 庶務

請　　　求　　　書
工事 相殺

株式会社　伊藤建設　御中
令和 年

請求書番号 社長 経理 部長 次長

月 日
下記の通り請求致します。

内　非課税　又は　不課税

内　10％対象　小計

内　 8％対象　小計

ページ計（税抜）

年月日 品　　　　名 数　量 単位 単価 金額 摘要

登録番号 T

氏 名
印下記の通り請求致します。

電話番号 FAX

月 日

請　　　　　　　求　　　　　　　者

住 所

請求書番号

請　　　求　　　書
令和 年

株式会社　伊藤建設　御中